
Nr Universiteti Fakulteti Programi ID Mature

1 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 231962400017

2 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 231940000204

3 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 232921500037

4 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 230708600170

5 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 231950400333

6 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 231939500096

7 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 233343500018

8 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 233123800163

9 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 231936600157

10 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 233905900121

11 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 233555800056

12 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 231959600010

13 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 232134200128

14 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 230403700108

15 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 231938600060

16 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 231939400029

17 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 230708100003

18 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 233946600038

19 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 231950400008

20 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 233906400004

21 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 231938600050

22 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 234746900026

23 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 230912300046

24 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 231215000160

25 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 232232600138

26 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 231939400229

27 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 233555800024

28 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 230100900006

29 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 234013300068

30 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 231953700019

31 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 233123800051

32 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 230100200142

33 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 231936000020



34 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 233440900149

35 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 231418500083

36 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 235209500033

37 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 232629700016

38 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 235109300027

39 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 231937500040

40 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 233957400040

41 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 230403300024

42 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 232921500028

43 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 231317100120

44 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 231936000012

45 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 231935600023

46 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 233905900155

47 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 235110000017

48 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 231939500232

49 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 230762000019

50 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 230810700048


